
  
 
  

 

 

Referat fra bestyrelsesmøde 14.marts kl.19-21 
 

Nyt til og fra Bøgely 

Pga. sygdom er Bøgely meget fælles på engen. 

2 nye vikarer med forskelligt erfaringsniveau og kendte Petrine.   

2 nye unge pædagogiske assistenter starter, dansk kvinde og tysk mand på udlandslegat via sin uddannelse 

i Tyskland. 

Der er fældet træer til kvashegn, som gerne vil laves om danseområde. Alt gejl til danse/lys/fest-hygge, som 

man vil donere til børnehaven ønskes gerne. 

HUSK: uge 39 Sol Måne Jorden Mikroforskerfestival 

 

Økonomi- stadig med fokus på hjemmefødselsdage. 

Der er ikke økonomi til bus til hjemmefødselsdage i 2023 eller 2024 desværre. Det er optimalt at kunne 

spare penge ved bussen, da bus-prisen er steget uforholdsmæssigt meget og da budgettet er stramt. 

Pengene er nødvendige at bruge til andre poster, som fortsat er høje fx olie. 

- Hvordan skal børnene komme på ”ude-”besøg til fx bibliotek, by eller legeplads? Børnene elskede 

fødselsdagsbussen ; Det er blevet prioriteret at beholde kolonien. Forslag om evt. ny 

fødselsdagstradition ved fx flag på børnehaven eller bilerne, når der er en der skal holde fødselsdag.  

Deltidspladser er stramme for økonomien, vi har en large styring af deltidsplads-tiden i forhold til andre 

institutioner. Og det ønsker vi at bibeholde. Fra økonomiens synspunkt ville det være optimalt med flere 

børn på fuldtidspladser. Bøgely har en stor andel af børn på deltidspladser. Flere fuldtidspladser vil give 

økonomi til flere pædagogtimer. Debat tages med på Formandsnetværksmøde.  

 

 



  
 
  

 

Forberedelse til forældremøde 18.april kl.18.30-21.00 

Dagsorden: Valg til bestyrelsen (Reklame for postkassen, bestyrelsestavlen, frugtkurven) - Gruppesnak 

Fokus på aktivitetsudvalgets projekter og opgaver. 

 

Hjælp til bedsteforældredag d.17 maj søges. 

Evt. hjælp-efterlysning på forældremøde, til bedsteforældre-snak og find-rundt-hjælp, kaffebrygning. 

 

Frugtkurven igen igen. 

Der er styr på overtagelse fra Nanna til Johanna og Lotte. Tilfredshed med ny frugtordning fra Brugsen. 

Nanna opsiger konto hos Årstiderne (idet den lå privat hos hende), såfremt vi ønsker at genoptage ordning 

hos Årstiderne opretter vi ny konto.  

Revision af Frugtkurv-seddel til nye forældre, så det fremgår hvad Frugtkurven betaler ud over frugt – fx bus 

til koloni, hatteteater osv. 

 

Ordet er frit 

 

 

 

Til information: 

Lotte der er mor til Oskar vil gerne stille op til bestyrelsen og tage frugtkurven  


